
PORTARIA PGJ/PI Nº 2284/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  e  colaboradores  terceirizados  abaixo  relacionados,  para  condução,
organização,  prestação de apoio  administrativo  e  cobertura  jornalística  durante  a  solenidade  de
inauguração da nova sede da Promotoria de Justiça de Marcos Parente, evento a realizar-se no dia
30 de agosto de 2018, no referido município.

Art. 1˚. Lista de servidores e colaboradores designados:

Servidores

Nome Matrícula

Shaianna da Costa Araújo 122

Colaboradores terceirizados

Colaborador Função

Hellysson André Sousa Lemos Operador de áudio

Antônio José Sousa Silva Garçom

Art. 2˚. Considere-se também, como exercício externo para efeito de concessão de diárias, a data de 
29 de agosto de 2018, pela necessidade de deslocamento anterior da equipe para preparação do 
espaço. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2284/2018
	R E S O L V E

